[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИ/Н ПУÇЛĂХĚ

ХУШУ

2009 ё? январ\н 11-м\ш\ 02 -р №

Ё\рп. хули

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 января 2009г.    № 02-р

г. Цивильск

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации «О Годе молодежи»

1. Создать оргкомитет по подготовке и проведению в Цивильском районе Года молодежи  в составе:

- Ферапонтова О.С. – заместитель главы администрации Цивильского района по социальной политике, председатель,

ЧЛЕНЫ:

- Верендеев Л.Я. – директор МОУ ДОД «Цивильский центр детского и юношеского творчества» (по согласованию),

- Дмитриева А.Ф. – директор МУК Цивильского района «Межпоселенческая центральная библиотека»,

- Ильина И.В. – старший специалист отдела социального развития, молодежной политики и спорта администрации Цивильского района,

- Казакова В.В. – директор МУК «Районное социально - досуговое объединение» Цивильского района,

- Волчкова А.В. – и.о. начальника отдела образования администрации Цивильского района,

- Меценатов Е.Г. – директор МОУ ДОД «Цивильская детско-юношеская спортивная школа» (по согласованию),

- Профоров Е.В. – начальник информационного отдела администрации Цивильского района,

- Профорова Н.В. – главный специалист-эксперт отдела строительства и развития общественной инфраструктуры администрации Цивильского района,

- Сидоров А.Л.  – военный комиссар Цивильского и Красноармейского районов (по согласованию),

- Степанов А.Н. – и.о. директора  Цивильского агротехнического техникума (по согласованию),

- Степанов Э.П. – главный специалист-эксперт отдела социального развития, молодежной политики и спорта администрации Цивильского района,

- Степанова Л.И. – руководитель исполкома Цивильского районного местного отделения партии «Единая Россия» (по согласованию),

- Трофимова В.И. – директор ГУ «Центр занятости населения» (по согласованию),

- Ферапонтова Е.Н. – главный специалист-эксперт отдела социального развития, молодежной политики и спорта администрации Цивильского района,

- Филиппов В.А. – руководитель штаба «Молодая гвардия партии «Единая Россия» (по согласованию).

2. Оргкомитету в срок до 15 января разработать план мероприятий по подготовке и проведению в Цивильском районе Года молодежи.

3. Ознакомить с вышеуказанным планом население района через средства массовой информации.

4. Оргкомитету ежеквартально рассматривать ход выполнения плана мероприятий, освещать проводимые мероприятия в районных СМИ, на сайте района.

5. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Цивильского района по социальной политике Ферапонтову О.С.

Глава администрации

Цивильского района                                                                     Ю.М. Николаев

Зам. главы, начальник отдела  социального развития,

молодежной политики и спорта администрации

Цивильского района

                                             О.С. Ферапонтова

« ____» ______________ 2009 г.

Управляющий делами

администрации района

              Г.Н. Солоденова

«____» _____________ 2009г.

Гл. специалист-эксперт отдела организационно-

контрольного, кадрового и правового

обеспечения администрации Цивильского района

                                           И.В. Семенов

«____» _________________ 2009г.